Aquisição  de cestas básicas  a ser distribuídas para as 
famílias carentes e assistidas pelo CRAS do município de Fátima 
do Sul/MS, conforme especificações do Anexo I do edital, 
resultou no seguinte: a empresa IVANI FERREIRA ME venceu 
com um valor total de R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis 
mil reais).

Fátima do Sul - MS, 20 de junho de 2021.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 039/2021

Com base nas informações constantes no Processo

[...]

considerando que foram observados os prazos recursais, nos 
termos do art. 43, inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993 e Lei 
Federal nº. 10.520/2002, em sua atual redação HOMOLOGA 
E ADJUDICA o procedimento licitatório em nome da empresa 
IVANI FERREIRA ME no valor total de R$ 156.000,00 (cento e 
cinquenta e seis mil reais).

Fátima do Sul, MS, em 20 de junho de 2021.
ILDA SALGADO MACHADO

Prefeita Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL Nº 014/2021
PARTES: Prefeitura Municipal de Fátima do Sul – MS 
(Contratante)
	   Elias Martins (Contratado)